
令和 3 年 8 月吉日 

お客様各位 

信用組合愛知商銀 

 

振込手数料改定のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 当組合では令和 3 年 10 月 1 日(金)に、振込手数料の改定を行うこととなりましたのでお

知らせいたします。 

 詳細につきましては、窓口までお問合せください。 

 

記 

  ＜取扱開始日＞ 令和 3 年 10 月 1 日(金) 

  ＜手数料＞   一律 110 円（消費税込）引き下げ（インターネットバンキング含む） 

 

窓口・ATM 振込手数料（改定後） 

振込手数料 

  同店間 当組合本支店間 他行宛 

電信扱い 
5 万円以上 110 円 440 円 770 円 

5 万円未満 - 220 円 550 円 

文書扱い 
5 万円以上 - - 770 円 

5 万円未満 - - 550 円 

先振扱い 
5 万円以上 110 円 440 円 660 円 

5 万円未満 - 220 円 440 円 

インターネットバンキング振込手数料（改定後） 

振込手数料 

  同店間 当組合本支店間 他行宛 

組合員 
5 万円以上 無料 無料 330 円 

5 万円未満 無料 無料 110 円 

一般 
5 万円以上 無料 220 円 440 円 

5 万円未満 無料 110 円 220 円 

以上 


